Lasten Skicross tekniikkakilpailu

Tulokset 5.2.2019 18.33.24

Naiset 6 vuotta V

|
w

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 1 Mea Vaisanen Vantaan hiihtoseura 0.02.44,5 0.00.00,0
2 2 Milja Parkkamaki 0.02.48,2 0.00.03,7

Miehet 6 vuotta V

Sijoitus Nro Nimi

1 4 Oscar Tarhi

Seura Aika Ero

Vantaan hiihtoseura 0.03.10,0 0.00.00,0

Naiset 8 vuotta V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 6 Amanda Lassig Vantaan hiihtoseura 0.05.05,4 0.00.00,0

Miehet 8 vuotta V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 8 Lauri Torro Vantaan hiihtoseura 0.09.34,0 0.00.00,0

Naiset 10 vuotta V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 12 Anni Eronen Vantaan hiihtoseura 0.05.31,1 0.00.00,0
2 10 Usva Torro Vantaan hiihtoseura 0.05.39,1 0.00.07,9
3 13 Kaisa Ruippo Vantaan hiihtoseura 0.05.49,5 0.00.18,4
4 11 Senni Kivisto Vantaan hiihtoseura 0.07.35,8 0.02.04,7

Miehet 10 vuotta V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 14 Luka Haimi Vantaan hiihtoseura 0.05.49,8 0.00.00,0

Naiset 14 vuotta V

Sijoitus
1
2
3

Nro Nimi
18 Aino Eronen
16 Siiri Pekkala
17 Arina Haimi

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0.04.35,0
0.04.37,4
0.04.59,5

Ero

0.00.00,0
0.00.02,4
0.00.24,5

Miehet 14 vuotta V

Sijoitus

1

2
3
4

Nro Nimi

23 Nuutti Toivonen
20 Kasper Lassig
22 Eelis Sahlsten
21 Hannes Sahlsten

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0.04.19,9
0.04.30,7
0.04.33,1
0.05.05,5

Ero

0.00.00,0
0.00.10,8
0.00.13,2
0.00.45,6



Miehet 16 vuotta V
Seura Aika Ero
0.00.00,0

Sijoitus Nro Nimi
1 26 Roni Hanninen Vantaan hiihtoseura 0.03.37,0
2 25 Oliver Lassig Vantaan hiihtoseura 0.04.06,3 0.00.29,2



